
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/281/2013 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Mieleckiego oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na 2014 rok. 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.  

U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego:  

 

L.p. Adres apteki Właściciel Godziny otwarcia 

1. 

APTEKA PRYWATNA „BOREK”  

ul. Pisarka 14  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 43 45  

mgr farm. Robert Janocha  

kier. – mgr farm. Łukasz Kuczera  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -8
00 

-16
00

 

dyżur wg grafiku 

2. 

APTEKA PRYWATNA  

ul. M. Curie Skłodowskiej 8a  

39-300 Mielec  

tel. 17/788 60 05  

mgr farm. Mariola Janocha  

kier. - mgr farm. Robert Janocha  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

3. 

APTEKA ARNIKA-NOVA  

„Centrum Taniego Leczenia”  

ul. Mickiewicza 44  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 62 17  

F.H. “Arnika” mgr Beata Stępień sp.j.  

kier. – mgr farm. Danuta Gęborek  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

4. 

APTEKA PRYWATNA  

ul. Jagiellończyka 6  

39-300 Mielec  

tel. 17/773 92 81  

mgr farm. Mariola Janocha  

kier. – mgr farm. Mariusz Brodziuk  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

5. 

APTEKA PRYWATNA „ MAGNOLIA” 

Al. Ducha Świętego 38  

39-300 Mielec  

tel. 17/582 41 58  

 mgr farm. Elżbieta Makuch - Kokot  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

6. 

APTEKA PRYWATNA  

ul. Piotra Skargi 4  

39-300 Mielec  

tel. 17/585 59 03  
 

Pietras i Wspólnicy s.j.  

mgr farm. Bogusława Pietras  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -7
30 

-14
00

 

dyżur wg grafiku  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4357



7. 

APTEKA PRYWATNA  

ul. Raciborskiego 7  

39-300 Mielec  

tel. 17/788 94 70  

apteka.pietras@gmail.com  

Pietras i Wspólnicy s.j.  

kier. – mgr farm. Renata Wieczerzak  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob 7
30 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

8. 

APTEKA PRYWATNA „POD ORŁEM”  

ul. Wolności 2a  

39-300 Mielec  

tel. 17/586 39 64  

 mgr farm. Anna Kisiel  

pn-pt 9
00 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

9.  

APTEKA PRYWATNA „MILENIUM” s.j.  

ul. Żeromskiego 19 A  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 76 38  

mgr farm. Anna Ziółkowska  

Albert Ziółkowski  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

10. 

APTEKA PRYWATNA „MILENIUM” s.j.  

ul. Pisarka 1 B  

39-300 Mielec  

tel. 17/586 40 59  

Milenium mgr farm. Anna Ziółkowska  

Albert Ziółkowski  

Spółka Jawna w Mielcu  

kier. – mgr farm. Katarzyna Tchórzewska  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

11. 

APTEKA PRYWATNA „MILENIUM” s.j.  

ul. Rynek 26  

39-300 Mielec  

tel. 17/582 84 54  

Milenium mgr farm. Anna Ziółkowska  

Albert Ziółkowski  

Spółka Jawna w Mielcu  

kier. – mgr farm. Lilianna Przygoda  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

12. 

APTEKA PRYWATNA  

ul. Wysockiego 4  

39-300 Mielec  

tel. 17/586 35 73  

 mgr farm. Halina Wieczerzak-Makuch  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

13. 

APTEKA PRYWATNA s.c.  

ul. Wyspiańskiego 4  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 62 99  

mgr farm. Grażyna Orłowska  

mgr farm. Henryk Chmielik  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

14. 

APTEKA PRYWATNA „ALFARM” s.j.  

ul. Szeroka 6  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 60 13  

mgr farm. Władysława Szetela  

mgr farm. Alicja Szetela  

pn-pt 9
00 

-18
00

 

sob -9
00 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

15. 

APTEKA PRYWATNA „REMEDIUM” s.j.  

ul. Chałubińskiego 6  

39-300 Mielec  

tel. 17/582 56 77  

mgr farm. Krystyna Łoś  

mgr inż. Andrzej Łoś  

pn-pt 7
30 

-18
30

 

sob 9
00 

-12
30

 

dyżur wg grafiku 

16. 

APTEKA „MEDIQ”  

ul. Piotra Skargi 9  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 00 60  

„Cefarm“ Rzeszów S.A.  

ul. prof. L. Chmaja 6 Rzeszów  

kier. – mgr farm. Urszula Kuc  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

17. 

APTEKA „MEDIQ”  

Al. Niepodległości 9  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 00 63  

„Cefarm“ Rzeszów S.A.  

ul. prof. L. Chmaja 6 Rzeszów  

kier. – mgr farm. Zdzisława Kardyś  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

dyżur wg grafiku 

18. 

APTEKA „POD KORONĄ ” 

ul. Rynek 1  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 65 40  

anna.naprawa@vp.pl  

Anna Naprawa  

kier. – mgr farm. Anna Naprawa  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

19.  

APTEKA PRYWATNA  

ul. Wolności 66a  

39-300 Mielec  

tel.17/583 07 44  

 Aneta Swół - Topór  

pn-pt 8
00 

- 20
00

 

sob -8
00 

- 18
00

 

niedziela 8
00 

-18
00

 

dyżur wg grafiku 

20. 

APTEKA „ ARNIKA” 

Al. Niepodległości 9  

39-300 Mielec  

tel. 17/586 48 39  

 Aneta Swół - Topór  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-18
00

 

dyżur wg grafiku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4357



21. 

APTEKA PRYWATNA „CENTRUM ” 

ul. Batorego 20  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 10 18  

mgr farm. Agnieszka Bednarz  

ul. Wyszyńskiego 12/14  

39-300 Mielec  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

22. 

APTEKA PRYWATNA „CENTRUM”  

ul. Wolności 27 c  

39-300 Mielec  

tel. 17/773 18 98  

mgr farm. Agnieszka Bednarz  

kier. – mgr farm. Dominika Paul  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

23. 

APTEKA PRYWATNA „CENTRUM”  

ul. Żeromskiego 19  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 72 10  

mgr farm. Agnieszka Bednarz  

kier. – mgr farm. Marta Sznajder  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob-8
00 

-13
00

 

dyżur wg grafiku 

24. 

APTEKA „EURO-APTEKA”  

ul. Żeromskiego 15  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 17 10  

„Euro-Apteka” sp. z o.o. z siedzibą  

01-014 Warszawa, ul. Żytnia 15/14  

kier. – mgr farm. Halina Wacławska  

pn-sob 9
00 

-21
00

 

niedziela 10
00 

-20
00

 

dyżur wg grafiku 

25. 

APTEKA „TWOJE LEKI”  

ul. Kocjana 2  

39-300 Mielec  

tel. 17/227 91 40  

MEDICO-INVEST Sp. z o.o.  

ul. Grochowska 256  

04-398 Warszawa  

kier. – mgr farm. Małgorzata Hapoń  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-15
00

 

dyżur wg grafiku 

26. 

APTEKA „PROLEK”  

ul. Piaskowa 2  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 62 35  

„PROLEK” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Tarnowie  

kier. – mgr farmacji Anna Oskarbska  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-18
00

 

niedziela 9
00 

-15
00

 

dyżur wg grafiku 

27. 

APTEKA „GALEN”  

ul. Zygmuntowska 4  

39-300 Mielec  

tel. 17/788 34 65  

„GALEN” J. Talik, M. Stolarczyk s.j.  

kier. – mgr farmacji Aldona Warchoł  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -9
00 

-20
00

 

dyżur wg grafiku 

28. 

INTER APTEKA  

ul. Biernackiego 2  

39-300 Mielec  

tel. 17/583 38 06  

FARMEXIM Sp. z o.o.  

kier - mgr farmacji Beata Rumianowska  

pn-sob 9
00 

-21
00

 

niedz 10
00 

-19
00

 

dyżur wg grafiku 

29. 

APTEKA FOXPHARMA  

ul. Legionów 80a  

tel. 17/250 63 93  

foxfarma3@onet.pl  

Janusz Lisowski “JL” 

kier – mgr farm. Katarzyna Karasińska  

pn- pt 9
00 

-21
00

 

sob 9
00 

-20
00

 

niedz 9
00 

-18
00

 

dyżur wg grafiku 

30. 

APTEKA „MIELECKA”  

Al. Niepodległości 4  

39-300 Mielec  

tel. 17/749 93 93  

aptekamielecka@interia.pl  

Katarzyna Sroczyńska  

kier. - mgr farmacji Katarzyna 

Sroczyńska  

pn- pt 7
30 

-19
30

 

sob 8
00 

-15
00

 

dyżur wg grafiku 

31. 

APTEKA PRYWATNA  

39-304 Czermin 43  

tel. 17/774 03 53  

 mgr farm. Marek Pidek  
pn-pt 8

00 
-17

30
 

sob -8
00 

-13
30

 

32. 

APTEKA PRYWATNA „ANTIDOTUM”  

39-304 Czermin 470  

tel. 17/774 01 36  

Marlena Pietras  

Tomasz Pietras  

kier. - mgr farm. Barbara Sobucka  

pn-pt 8
00 

-17
30

 

sob -9
00 

-13
30

 

33. 

APTEKA PRYWATNA s.c.  

ul. Kilińskiego 29  

39-320 Przecław  

tel. 17/581 30 42  

mgr farm. Renata Korel  

mgr farm. Kazimiera Dzik  

pn- pt 8
00 

-18
00

 

sob - nieczynna 

34. 

APTEKA PRYWATNA ” WITAMINKA„ 

ul. Rynek 6  

39-320 Przecław  

tel. 17/581 31 89  

 A. Oleksiak, B. Wilk s.c.  
pn-pt 8

00 
-18

00
 

sob -8
00 

-13
00

 

35. 

APTEKA PRYWATNA  

39-307 Gawłuszowice 6d  

tel. 17/581-90-72  

Małgorzata Bukowska  

kier. – mgr farm. Ewa Skrzyniarz  

pn-pt 9
00 

-17
00

 

sob- nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4357



36. 

APTEKA PRYWATNA  

39-322 Rzemień 260  

tel.17/774 83 74  

 mgr farm. Marta Stańska  

pn, śr, pt 9
00 

-13
00 

i 14
00 

-

17
00

 

wt, czw 10
00 

-17
00

 

37. 

APTEKA PRYWATNA  

39-453 Padew Narodowa  

tel. 15/811 93 90  

 mgr farm. Urszula Tchórzewska  
pn-pt 8

00 
-15

00
 

sob -8
00 

-11
00

 

38.  

APTEKA PRYWATNA  

ul. KS. J. Kica 2  

39-453 Padew Narodowa  

tel. 15/811 90 12  

 mgr farm Barbara Janeczko  
pn-pt 8

00 
-18

00
 

sob -nieczynne 

39. 

APTEKA PRYWATNA „ARNIKA”  

ul. Rynek 11  

39-310 Radomyśl Wielki  

tel. 14/681 9466  

arnikaradomysl@one.pl  

Stanisława Jarosińska  

kier. - mgr farm. Halina Sokół  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

40. 

APTEKA PRYWATNA „WITAMINKA”  

ul. Targowa 2  

39-310 Radomyśl Wielki  

tel. 14/683 34 76  

Aleksandra Oleksiak, Beata Wilk s.c.  

kier. - mgr farm. Aleksandra Oleksiak  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

41. 

APTEKA PRYWATNA  

39-305 Borowa 333A  

tel. 17/581 56 97  

 mgr farm. Barbara Kukier  
pn-pt 9

00 
-17

00
 

sob -9
00 

-12
00

 

42. 

APTEKA PRYWATNA s.c.  

39-308 Wadowice Górne 136  

tel. 14/666 95 60  

mgr farm. Małgorzata Milik  

techn. farm. Andrzej Szetela  

pn-pt 9
00 

-17
00

 

sob -9
00 

-12
00

 

43. 

APTEKA PRYWATNA  

„POD MODRZEWIAMI”  

39-332 Tuszów Narodowy 51B  

tel. 17/581 15 24  

 mgr farm. Magdalena Rymarowska - 

Miłek  

pn-pt 9
30 

-17
30

 

sob -9
00 

-12
00

 

44. 

APTEKA PRYWATNA „ARNIKA”  

39-331 Chorzelów 112  

tel. 17/584 12 88  

Beata Stępień, Tomasz Stępień s.c.  

ul. Mickiewicza 51A/2  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

45. 

APTEKA PRYWATNA „TWOJE 

ZDROWIE”  

39-331 Chorzelów 763  

Bożena Kopeć  

kier. mgr farm. Anita Garwacka  

pn-pt 8
00 

-16
00

 

sob -8
00 

- 14
00

 

46.  
Punkt apteczny „ZDROWIE”  

39-306 Górki 77  

Piotr Gajek  

kierownik – tech. farm. Marta Dziekan  

pn-pt 8
30 

-15
30

 

sob -9
00 

- 12
00

 

§ 2. Ustala się następujący harmonogram dyżurów całodobowych aptek na terenie Powiatu Mieleckiego na 

2014 rok:  

L.p. Data dyżuru Apteka pełniąca dyżur Adres apteki Telefon 
Godziny 

otwarcia 

1 
21.12.2013-

28.12.2013  

1. APTEKA „Pod Koroną”  ul. Rynek 1  
17/583 65 40  

anna.naprawa@vp.pl  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

2. APTEKA „Mielecka”   Al. Niepodległości 4  
17/749 93 93  

aptekamielecka@interia.pl  

pn- pt 7
30 

-19
30

 

sob 8
00 

-15
00

 

2 
28.12.2013-

04.01.2014  

1. APTEKA „ Foxpharma” ul. Legionów 80a  
17/250 63 93  

e-mail: foxfarma3@onet.pl  

pn- pt 9
00 

-21
00

 

sob 9
00 

-20
00

 

niedz 9
00 

-18
00

 

2. APTEKA „ Mediq”  ul. Piotra Skargi 9   17/583 00 60  
pn-pt 7

30 
-20

00
 

sob 8
00 

-14
00

 

3 
04.01.2014-

11.01.2014  
APTEKA „Inter” 

ul. Biernackiego 2 

Galeria Aura 
17/583 38 06  

pn-sob 9
00 

-21
00

 

niedz 10
00 

-19
00

 

4 
11.01.2014-

18.01.2014  
APTEKA „Prolek”  ul. Piaskowa 2  17/583 62 35  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-18
00

 

niedziela 9
00 

-

15
00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4357



5 
18.01.2014-

25.01.2014  
APTEKA  ul. Skłodowskiej 8a  17/788 60 05  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

6 
25.01.2014-

01.02.2014  
APTEKA „Centrum”  ul. Żeromskiego 19  17/583 72 10  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob-8
00 

-13
00

 

7 
01.02.2014-

08.02.2014  
APTEKA „Arnika”  Al. Niepodległości 9  17/586 48 39  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-18
00

 

8 
08.02.2014-

15.02.2014  
APTEKA  ul. Raciborskiego 7  

17/788 94 70  

apteka.pietras@gmail.com  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob 7
30 

-14
00

 

9 
15.02.2014-

22.02.2014  
APTEKA „Alfarm”  ul. Szeroka 6  17/583 60 13  

pn-pt 9
00 

-18
00

 

sob -9
00 

-14
00

 

10 
22.02.2014-

01.03.2014  
APTEKA „Pod Orłem”  ul. Wolności 2a  17/586 39 64  

pn-pt 9
00 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

11 
01.03.2014-

08.03.2014  
APTEKA „Mediq”  ul. Skargi 9  17/583 00 60  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

12 
08.03.2014-

15.03.2014  
APTEKA „Remedium”  ul. Chałubińskiego 6  17/582 56 77  

pn-pt 7
30 

-18
30

 

sob 9
00 

-12
30

 

13 
15.03.2014-

22.03.2014  
APTEKA  ul. Wyspiańskiego 4  17/583 62 99  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

14 
22.03.2014-

29.03.2014  
APTEKA „Milenium”  ul. Pisarka 1b  17/586 40 59  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

15 
29.03.2014-

05.04.2014  
APTEKA „Borek”  ul. Pisarka 14  17/583 43 45  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -8
00 

-16
00

 

16 
05.04.2014-

12.04.2014  
APTEKA „Centrum”  ul. Wolności 27 c  17/773 18 98  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

17 
12.04.2014-

19.04.2014  
APTEKA „Galen” 

ul. Zygmuntowska 4  

Galeria VIVA 
17/788 34 65  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -9
00 

-20
00

 

18 
19.04.2014- 

26.04.2014  

1. APTEKA  ul. Skargi 4  17/585 59 03  
pn-pt 7

30 
-20

00
 

sob -7
30 

-14
00

 

2. APTEKA „Magnolia”  ul. Ducha św. 38   17/582 41 58  
pn-pt 8

00 
-19

00
 

sob 8
00 

-14
00

 

19 
26.04.2014-

03.05.2014  

1. APTEKA  ul. Wolności 66 a  17/583 07 44  

pn-pt 8
00 

- 20
00

 

sob -8
00 

- 18
00

 

niedziela 8
00 

-

18
00

 

2. APTEKA Arnika-Nova 

„Centrum Taniego 

Leczenia”  

 2. ul. Mickiewicza 44   17/583 62 17  
pn-pt 8

00 
-18

00
 

sob 8
00 

-13
00

 

20 
03.05.2014-

10.05.2014  
APTEKA „Milenium”  Żeromskiego 19a  17/583 76 38  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

21 
10.05.2014-

17.05.2014  
APTEKA „Milenium”  Pisarka 1b  17/586 40 59  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

22 
17.05.2014-

24.05.2014  
APTEKA „Twoje Leki”  Kocjana 2  17/227 91 40  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-15
00

 

23 
24.05.2014-

31.05.2014  
APTEKA  Skłodowskiej 8a  17/788 60 05  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

24 
31.05.2014-

07.06.2014  
APTEKA „ Mediq” Niepodległości 9  17/583 00 63  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

25 
07.06.2014-

14.06.2014  
APTEKA „Magnolia”  Ducha św. 38  17/582 41 58  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

26 
14.06.2014-

21.06.2014  
APTEKA „Centrum”  Batorego 20  17/583 10 18  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

27 
21.06.2014-

28.06.2014  
APTEKA „Pod Koroną”  Rynek 1  

17/583 65 40  

anna.naprawa@vp.pl  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

28 
28.06.2014-

05.07.2014  
APTEKA „Mielecka”  Niepodległości 4  

516 357 477  

aptekamielecka@interia.pl  

pn- pt 7
30 

-19
30

 

sob 8
00 

-15
00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4357



29 
05.07.2014-

12.07.2014  
APTEKA „Inter” 

Biernackiego 2 

Galeria Aura 
17/583 38 06  

pn-sob 9
00 

-21
00

 

niedz 10
00 

-19
00

 

30 
12.07.2013-

19.07.2014  
APTEKA „Alfarm”  Szeroka 6  17/583 60 13  

pn-pt 9
00 

-18
00

 

sob -9
00 

-14
00

 

31 
19.07.2014-

26.07.2014  
APTEKA „Arnika”  Niepodległości 9  17/586 48 39  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-18
00

 

32 
26.07.2014-

02.08.2014  
APTEKA  Skłodowskiej 8a  17/788 60 05  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

33 
02.08.2014-

09.08.2014  
APTEKA  Skargi 4  17/585 59 03  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -7
30 

-14
00

 

34 
09.08.2014-

16.08.2014  
APTEKA „Milenium”  Rynek 26  17/582 84 54  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

35 
16.08.2014-

23.08.2014  
APTEKA „Centrum”  Wolności 27c  17/773 18 98  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

36 
23.08.2014-

30.08.2014  
APTEKA „Pod Orłem”  Wolności 2a  17/586 39 64  

pn-pt 9
00 

-19
00

 

sob -9
00 

-13
00

 

37 
30.08.2014-

06.09.2014  

APTEKA Arnika-Nova 

„Centrum Taniego 

Leczenia”  

Mickiewicza 44  17/583 62 17  
pn-pt 8

00 
-18

00
 

sob 8
00 

-13
00

 

38 
06.09.2014-

13.09.2014  
APTEKA „Euroapteka”  Żeromskiego 15 Tesco 17/583 17 10  

pn-sob 9
00 

-21
00

 

niedziela 10
00 

-

20
00

 

39 
13.09.2014-

20.09.2014  
APTEKA „Mediq”  Skargi 9  17/583 00 60  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob 8
00 

-14
00

 

40 
20.09.2014-

27.09.2014  
APTEKA „Borek”  Pisarka 14  17/583 43 45  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -8
00 

-16
00

 

41 
27.09.2014-

04.10.2014  
APTEKA „Prolek”  Piaskowa 2  17/583 62 35  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-18
00

 

niedziela 9
00 

-

15
00

 

42 
04.10.2014-

11.10.2014  
APTEKA  Wyspiańskiego 4  17/583 62 99  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

43 
11.10.2014-

18.10.2014  
APTEKA  Raciborskiego 7  

17/788 94 70  

apteka.pietras@gmail.com  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob 7
30 

-14
00

 

44 
18.10.2014-

25.10.2014  
APTEKA „Centrum”  Batorego 20  17/583 10 18  

pn-pt 8
00 

-18
00

 

sob 8
00 

-13
00

 

45 
25.10.2014-

01.11.2014  
APTEKA „Foxpharma”  Legionów 80a  

17/250 63 93  

foxfarma3@onet.pl  

pn- pt 9
00 

-21
00

 

sob 9
00 

-20
00

 

niedz 9
00 

-18
00

 

46 
01.11.2014-

08.11.2014  
APTEKA „Milenium”  Rynek 26  17/582 84 54  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

47 
08.11.2014-

15.11.2014  
APTEKA  Wolności 66 a  17/583 07 44  

pn-pt 8
00 

- 20
00

 

sob -8
00 

- 18
00

 

niedziela 8
00 

-

18
00

 

48 
15.11.2014-

22.11.2014  
APTEKA „Galen”  

Zygmuntowska 4 

Galeria VIVA 
17/788 34 65  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob -9
00 

-20
00

 

49 
22.11.2014-

29.11.2014  
APTEKA „Mediq”  Niepodległości 9  17/583 00 63  

pn-pt 8
00 

-19
00

 

sob -8
00 

-14
00

 

50 
29.11.2014-

06.12.2014  
APTEKA „Milenium”  Żeromskiego 19a  17/583 76 38  

pn-pt 7
30 

-20
00

 

sob -8
00 

-13
00

 

51 
06.12.2014-

13.12.2014  
APTEKA „Remedium”  Chałubińskiego 6  17/582 56 77  

pn-pt 7
30 

-18
30

 

sob 9
00 

-12
30

 

52 
13.12.2014-

20.12.2014  
APTEKA „Centrum”  Żeromskiego 19  17/583 72 10  

pn-pt 7
30 

-19
00

 

sob-8
00 

-13
00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4357



53 
20.12.2014-

27.12.2014  
APTEKA „Twoje Leki”  Kocjana 2  17/227 91 40  

pn-pt 8
00 

-20
00

 

sob 8
00 

-15
00

 

54 
27.12.2014-

03.01.2015  

1. „Euroapteka”  Żeromskiego 15 Tesco 17/583 17 10  

pn-sob 9
00 

-21
00

 

niedziela 10
00 

-

20
00

 

2. APTEKA „Milenium”   Rynek 26   17/582 84 54  
pn-pt 8

00 
-20

00
 

sob -8
00 

-14
00

 

§ 3. 1. Zobowiązuje się kierowników aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 

Mieleckiego do uzgadniania między sobą bieżących zmian terminów dyżurów poszczególnych aptek, o których 

mowa w § 2 uchwały, w sposób zapewniający całodobowy dostęp do świadczonych usług.  

2. Zobowiązuje się kierowników aptek do pisemnego poinformowania Zarządu Powiatu Mieleckiego  

o ustalonej bieżącej zmianie terminu dyżuru z miesięcznym wyprzedzeniem.  

3. Harmonogram pracy aptek ulega zmianie, po otrzymaniu informacji z Wojewódzkiego Inspektoratu 

Farmaceutycznego w Rzeszowie, o wpisaniu do rejestru nowych aptek działających na terenie powiatu 

mieleckiego. 

§ 4. Dyżur tygodniowy całodobowy apteki rozpoczyna się w sobotę po czasie jej codziennego otwarcia  

a kończy się w następną sobotę rano, z chwilą wejścia tej apteki w czas jej codziennego otwarcia.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Henryk Niedbała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4357


		2013-12-18T14:15:04+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




